
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina III                                                Podgradina, 25. veljače 2012.                                                 Broj 1/12

SADRŽAJ
...

br. akta                                          stranica

44. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o izradi ciljane («točkaste») Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja 
        naselja Duba................................................................................................................................................................................126

...



Stranica 126 - Broj 1/12 OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO       Subota, 25. veljače 2012.

44.
Na temelju članka 102. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“ br. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i članka 
31. Statuta Općine Slivno (“Neretvanski glasnik“ br.4/09), 
Općinsko vijeće Općine Slivno na XIX. sjednici održanoj 24. 
veljače  2012. godine, donijelo je

ODLUKU
o Izmjeni i dopuni Odluke

o izradi ciljane («točkaste») Izmjene i dopune
Urbanističkog plana uređenja

naselja Duba

Članak 1.

Mijenja se  Odluka o izradi ciljane ( „točkaste“ ) Izmjene  i 
dopune Urbanističkog plana uređenja naselja Duba ( Općinski 
glasnik“ broj: 6/11 ).

Članak 2.

Članak  2. predmetne Odluke  mijenja se na način da isti glasi: 
„Razlog za izradu ciljane Izmjene i dopune Plana jesu promjene 
u okviru prometne mreže i namjene površina.

Članak 3.

Provedba ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom 
odjelu koji je nositelj izrade ove ciljane Izmjene i dopune UPU 
naselja Duba. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u 
„Općinskom  glasniku“- službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA: 350-02/11-01/75
UR.BROJ: 2148/05-01-12-1
Podgradina, 24. veljače 2012. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                                     
PREDSJEDNIK

Mato Dragobratović



  

Stranica 127 - Broj 1/12 OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO        Subota, 25. veljače 2012.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Nikola Bartulović, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 128 - Broj 1/12 OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO      Subota, 25. veljače 2012.


